
手数料一部改定のお知らせ 
 

                                 ２０２１年１１月 

 

                                 川 口 信 用 金 庫 

 

平素は、当金庫をご利用いただきましてありがとうございます。 

２０２２年４月１日より以下の通り一部手数料の改定をいたします。 

今後もより一層金融サービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定日     ２０２２年４月１日（金） 

 

２．改定内容 

項目 改定前 改定後 

【円貨両替手数料・ 

硬貨による預金払出】 

円貨両替・払出 

 

100 枚以下 無料 

  

101 枚～500 枚以下 330 円 

501 枚以上 660 円 

（但し、500 枚毎に 330 円を加算） 

  

 

50 枚以下 口座あり 無料 

 口座なし 550 円 

51枚～500枚以下 550 円 

501 枚以上 1,100 円 

（但し、500 枚毎に 550 円を加算） 

  

【硬貨入金整理手数料】 

硬貨入金 

（持参金が不明なままお

預かりする場合） 

 

100 枚以下 無料 

101枚～500枚以下 330 円 

501 枚以上 660 円 

（但し、500 枚毎に 330 円を加算） 

※汚損した現金はお受けできない場合

※があります。 

  

 

50 枚以下 無料 

51 枚～500 枚以下 550 円 

501 枚以上 1,100 円 

（但し、500 枚毎に 550 円を加算） 

※汚損または変形した硬貨はお受けで

※きない場合があります。 

  

【諸手数料】 

両替機利用手数料 

 

 

年間利用料 19,800 円 

  

 

年間利用料 26,400 円 

  

【貸金庫利用手数料】 

使用者が保管する正鍵の 

破損または紛失による 

修理・再調整費用 

 

 実費 

  

 

実費 ＋ 1,100 円 

  

【夜間金庫利用手数料】 

夜間金庫 

 

貸与品（鍵・鞄等）の破損

または紛失による修理・再

調整費用 

 

年額 33,000 円 

  

 実費 

  

 

年額 52,800 円 

  

実費 ＋  1,100 円 

  

以 上 


